C
Ad p̄-
mum.

Quarti libri sententiarum

D Ad sc̄bz dico q̄ supposito q̄
Ad se illud non legeret tñ sic esse te
cūdū, nendū est. s. ex ordine quē te-
nebāt apli. Et tñ sat̄ illud ha-
bet q̄ x̄ps dicit q̄ taliū erat re-
gnū celoz. q̄ nō puenisset il-
lis puulis si fuissent in pctō: z
per p̄ns si nō fuisset baptisati/
aut circumcisi. aut alias a pctō
purgati. Ad tertiā dupl̄r pōt

E Adter
tia op.
arma-
cani.
dici s̄m armacanū libro nono
ca. xiiij. Uno mō q̄ ex tota se-
rie euāgelij non appet q̄ x̄ps
alijs a puulis supra dict̄s hoc
sacramētū ptulerit ip̄o existē-
te i terris corporaliter. z ideo i
die p̄thecostes ip̄is aplis et
discipulis p̄gregatis iynū p̄io
datus fuit sp̄sct̄s vice hui⁹
sacramēti p̄firmationis siue i
positiōis manū Act. ij. Et q̄
x̄ps i hūanitate absēs erat. lo-
co ip̄ositionis manū cecidit
ignis ab eo miss⁹ supra capita
singuloz qlis appitio nō legi-
tur cū apli man⁹ alijs ipone-
bāt Alio modo si q̄s velit dice

F Aliter
dicit.
re apli añ x̄pi passiōē hoc sa-
cramētū susceperāt. p̄ q̄v̄ fa-
cere q̄ apli baptisati s̄ q̄busq̄
statiz man⁹ iponebāt: q̄ non
fecissent vt v̄: nisi cum eis ita
actū fuisset a x̄po. tūc p̄hr pōt
dici q̄ illa dōatio sp̄sct̄i i die
p̄thecostes non fuit eis sac̄z
p̄firmationis: s̄ alijs displis
qui cū eis erāt. Prima aut̄via
videt̄ pbabilior hui⁹ doctori-
licz ex ea sequat̄ q̄ apli sac̄m
ordinis añ sac̄m p̄firmatiōis
susceper̄t q̄ ip̄e ondit non eē
inconueniēs Sc̄ba aut̄via sim-
pliciter concederetur ab eo. si
tamen ostēderetur quid apo-
stoli susceperunt in die p̄the-

costes: cum eis x̄ps p̄miserit
dare sp̄sct̄m. Et si declaref
quō illa tā igēs datio sp̄sct̄i
non fuerit sac̄m q̄ est diffici-
le vt dicit. ¶ Quātū ad tertiū
articlū soluēda est triplex du-
bitatio. Prima est vtrū hoc sa-
cramētū sit necessariū ad salu-
tē. Videt̄ q̄ sic. de conse. di. ij.
Oēs fideles per man⁹ imposi-
tionē ep̄oz post baptismū sp̄i-
ritumsc̄m suscipere debent vt
pleni xp̄iani inueniātur ibi s̄z
debent Itē quilibet tenef esse
plenus xp̄ianus. R̄ndetur s̄m
Scotum q̄ non est simpl̄r ne-
cessarium iuxta illud Mar. vl.
Qui crediderit et baptisatus
fuerit zc. est tñ necessarium a-
dulto sic q̄ non ptēnat. als nō
est plenus xp̄ian⁹ / vt dicit au-
ct̄oritas zc. Dicit tñ dñs Ar-
macan⁹ q̄ receptio hui⁹ sacra-
menti in adultis h̄v̄im prece-
pti. ita q̄ ipsa est necessaria si
haberi possit. Et hoc ip̄e pbat
lib. ix. c. xxij. et r̄ndet ad obie-
cta. contra zc. ¶ Sc̄ba dubita-
tio vtrū hoc sac̄m sit itera-
bile vel non: R̄ndetur q̄ itera-
ri non dz. et si iteret nullū ef-
fectum habet. de conse. dis. v.
dictū. Unde scienter iterans
peccat mortaliter. Ratio aut̄
sola et principalis est institu-
tio diuina. de qua non ptz cla-
re ex scriptura: sed auctorita-
te eccl̄ie zc. ¶ Tertia dubita-
tio. Utrum pena iteratiū hoc
sacramētum sit irregularitas.
Respondent canoniste q̄ sic.
Quod probant per locum a si-
mili de baptismo p̄ casum. de
conse. di. iij. Qui bis. tñ Sco-
tus dicit oppositum. q̄ nulla